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Zamos¢, dnia 09.04.2024 r.

Zamawiajgcy: Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepelnosprawnym ,,Krok za krokiem”
w Zamosciu

ODPOWIEDZ NA PYTANIE Z DNIA 08.04.2024 r.

WOBEC ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/2024/SPDN z 04.04.2024 r. -
ZAPROSZENIA DO SKEADANIA OFERT W POSTEPOWANIU PROWADZONYM
ZGODNIE Z ZASADA KONKURENCYJNOSCI

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepetnosprawnym ,,Krok za krokiem” w Zamosciu
informuje, ze w zwigzku z pytaniem, ktdre wptyneto do Zamawiajacego w dniu 08.04.2024 r.
wniesionym do  zapytania ofertowego na roboty budowlane zwiazane
z remontem i przebudowg dachu budynku przy ul. Peowiakéw 6a w ZamoSciu
na potrzeby wychowankéw Zespolu Niepublicznych Szkol Specjalnych Krok za
Krokiem w ZamoS$ciu pragnie po weryfikacji odnies¢ si¢ do zadanego pytania w sposob
nastepujacy:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z ukazaniem si¢ oferty przetargowej na " Roboty budowlane zwigzane z
remontem i przebudowg dachu" zwracam si¢ z zapytaniem, czy oferent dopuszcza
wykonanie pokrycia dachowego membrang EPDM lub PVC?’

"

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajagcy Nie dopuszcza wykonanie pokrycia dachowego membrana EPDM lub
PVC. Wykonanie pokrycia dachowego Zamawiajacy okreslit szczegétlowo w pkt L1.

zapytania ofertowego.
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Z powazaniem............... . Jek. med, Mm.KtQ’. ..
Lucyna Lukomska(dam i podpisy Zamawiajgcego)



